



WOLNY ZWIĄZEK ZAWODOWY PRACOWNIKÓW POCZTY

Zarząd WZZPP

ul. Krasieńskiego 1, 50-945 Wrocław  
Tel/fax – (0 prefix 71) – 34-71-818 centrex 818  
Tel. Przewodniczący- 0 519 064 100  
e-mail: [zarzad@wzzpp.pl](mailto:zarzad@wzzpp.pl)  
[www.wzzpp.pl](http://www.wzzpp.pl)  
[www.facebook.com/wzzpp](https://www.facebook.com/wzzpp)  
KRS 000255521, REGON 020274992, NIP 8992856598

Polska, Wrocław, 20-10-2019r

## **Do wszystkich pracowników Royal Mail**

## **Do wszystkich członków Communication Workers Union**

Wolny Związek Zawodowy Pracowników Poczty solidaryzuje się ze podjętą decyzją w zakresie strajku pracowników Royal Mail. Popieramy wasze wszystkie postulaty strajkowe i życzymy wam zwycięskiej walki.

Doskonale zdajemy sobie sprawę z tego jak ciężka i odpowiedzialna jest praca każdego pocztowca. Bez względu na to czy jest to Wielka Brytania czy Polska, czy jakikolwiek inny kraj na świecie, pocztowcy za swoją społeczną służbę zasługują na godne wynagrodzenia i pracę w godnych warunkach.

W Polsce pocztowcy także toczą swoją walkę o wyższe wynagrodzenia i lepsze warunki pracy, a najbardziej walecznych pracowników i związkowców represjonuje się. Tak też uczyniono z przewodniczącym naszego związku, który został dyscyplinarnie zwolniony z pracy za wpis na Facebook`u. Zwolnienie to odbyło się z pogwałceniem wszelkich norm prawnych w Polsce.

Jesteśmy zastraszani przez kierownictwo tak samo jak zastraszani jesteście wy. Poczta Polska dokładanie w taki sam sposób jak Royal Mail piętnuje naszą walkę uważając, że nasze działania podważają zaufanie kontrahentów biznesowych i klientów do Poczty Polskiej. A my tak jak i wy chcemy przede wszystkim godnie żyć.

Kilka lat temu 95 proc. pracowników opowiedziało się przeciwko prywatyzacji Royal Mail, wasz głos został zbagatelizowany i pomimo waszego sprzeciwu Royal Mail zostało sprywatyzowane. Prywatyzacja to obniżenie jakości usług publicznych, a dla samych pracowników nie przynosi nic dobrego. Dlatego również popieramy waszą walkę o zahamowanie i cofnięcie prywatyzacji waszego przedsiębiorstwa.

Jeszcze raz solidaryzujemy się z waszą walką o lepsze jutro!

Walczcie, aż do zwycięstwa!

**Zarząd WZZPP**